
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.06.2018 № 397  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 01.03.2013  № 168  

 
 

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в целях актуализации муниципального нормативного 
правового акта 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 01.03.2013  № 168 «Об установлении расходного обязательства»: 
- преамбулу постановления изложить в редакции:  
«В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Законом Томской области от 28.12.2010 № 336-ОЗ «О предоставлении 
межбюджетных трансфертов», Порядком предоставления иных межбюджетных 
трансфертов на оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых 
помещений граждан, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении 
жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных 
условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и 
последующих годах,  из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной 
войны 1941-1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком 
«Жителю блокадного Ленинграда»; бывших несовершеннолетних узников 
концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 
1941-1945 годов, не вступивших в повторный брак, утвержденным постановлением 
Администрации Томской области от 28.12.2012 № 544а, на основании части 3 
статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, в целях установления расходных 
обязательств, принимаемых на себя муниципальным образованием городской 
округ Стрежевой». 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 10.02.2016 № 86 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 01.03.2013 № 168». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 



4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тюкачёва 
Разослать: Администрация, ОСП, Финансовое управление 


